АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30. /Т . 2QZi
город Тимашевск

№

Об отдельных мерах по правому регулированию в целях обеспечения
комплексного развития территорий в границах муниципального

образования Тимашевский район

В целях реализации Федерального закона от 30 декабря 2020 г. № 494-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения
комплексного развития территорий», в соответствии с постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 октября 2021 г. № 751
«Об отдельных мерах по правовому регулированию в целях обеспечения ком
плексного развития территорий в Краснодарском крае», приказа департамента
по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 1 декабря 2021 г.
№ 315 «Об утверждении Порядка заключения органами местного самоуправле
ния муниципальных образования Краснодарского края договоров о комплекс
ном развитии территории по инициативе правообладателей земельных участков
и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить заместителя главы муниципального образования
Тимашевский район, курирующего вопросы по строительству и архитектуре
(Сивкович А.А.) уполномоченным должностным лицом на заключение догово
ров, дополнительных соглашений к договорам, соглашений о расторжении до
говоров комплексного развития территорий.

2. Определить отдел архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район (Лопатин С.В.) ответствен
ным за регистрацию и рассмотрение заявлений правообладателей по заключе
нию договоров комплексного развития территорий.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телек^Щ!рШ11щ|Ц£нной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу со

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий